Infirmus respondet:

Amen.¹⁶

¹⁵ Cf. BB, p. 32*.

¹⁶ OP, nn. 41-47 et 93.

V**ORDO CANTUS MISSÆ**

Cantus hic infra selecti indicantur iuxta methodum et sigla *Missalis et Lectio-narii O.P.*,¹⁶ iidemque ad varias celebrationum species pertinent, pro parvo vel etiam maiore cœtu adstantium.

A) PRO INFIRMIS

- IN** Respice in me (**GOP** 285; **GR** 284)
 Vel: Exaudi, Deus (**GOP** 126; **GR** 115)
- GR** Ego dixi, Domine (**GR** 279)
 Vel: In Deo speravit (**GOP** 309; **GR** 311)
- AL** In te, Domine (**GOP** 293; **GR** 296)
- OF** Sperent in te (**GOP** 287; **GR** 286)
- CO** Multitudo languentium (**GOP** 401; **GR** 471)
 Vel: Petite et accipietis (**GOP** 237; **GR** 314)

Vel, simpliciore forma:

- In** Tu, Domine (**AG** 192)
- Ps R.** Psalmus 11 - Salvum me fac (**AG** 171)
- Of** Deus adiuvat me (**AG** 204)
- Co** Clamavi (**AG** 165)

B) PRO UNCTIONE INFIRMORUM

- IN** Exaudi, Domine, vocem (**GOP** 292; **GR** 291)
 Vel: Deus, in nomine tuo (**GOP** 124; **GR** 116)
- GR** Miserere mihi (**GOP** 116; **GR** 103)
- AL** Domine Deus (**GOP** 310; **GR** 317)
 Vel: Domine, exaudi (**GR** 334)

¹⁶ Romæ 1985, pp. 421 sqq.

Antiphonæ et psalmi pro gratiarum actione post Unctionem:

- Ps 24 Ostende nobis (AG 266)
Vel: Benigne fac (AG 268)
 - Ps 33 Quam bonus (AG 226)
Vel: Misericordia tua, Domine (AG 202)
 - Ps 102 Domine Deus (AG 279)
Vel: Suavis Dominus (AG 285)
-

- OF Exaudi Deus (GOP 112; GR 101)
Vel: Confitebor tibi (GOP 138; GR 123)
- CO Tu, Domine (GOP 104; GR 95)
Vel: Intellege clamorem (GOP 97; GR 82)

Vel, simpliciore forma:

- In Propter nomen tuum (AG 243)
- Ps R. Psalmus 17,2-30 - Adiutor meus (AG 238)
- Of Fortitudo mea (AG 222)
- Co Ego sum panis (AG 550)

C) AD MINISTRANDUM VIATICUM

Missa in qua datur Viaticum celebratur more solito, indicationibus autem Ritualis (nn. 85-87) servatis. Usus vero cantuum, integre vel partim, condiciones infirmi vel loci respiciat. Selectio igitur cantuum nonnisi parva hic infra præbetur, melodiis quidem simplicibus prædicta.

- IN Cibavit eos (GOP 267; GR 377)
Vel: Sintientes (GOP 132; GR 114)
- GR Oculi omnium (GOP 334; GR 271)
- AL Caro mea (GOP 269; GR 378)
- OF Domine, fac mecum (GOP 117; GR 104)
- CO Manducaverunt (GOP 67; GR 278)

Vel, simpliciore forma:

- In** Introibo ad altare (**MG** 97)
- Ps R.** Psalmus 77,23-29 - Ego sum panis (**AG** 550)
- Of** Cibavit eos (**MG** 98)
- Co** Angelorum esca (**AG** 543)

Si vero, in ipsa celebratione, infirmus in exitu videtur vitæ, iuxta consuetudinem Ordinis dici vel cantari potest antiphona **Salve Regína**, et post expirationem responsorium **Subveníte sancti Dei** et orationes in **Rituali ad hoc prævisæ**.